

แบบสรุปราคาประมาณการค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยหมอเต่า หมู่ที่ 5

สถานที่ บ้านห้วยหมอเต่า หมู่ที่.5 ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 47.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 141.00 ตร.ม.

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 2.50 ม. ยาว 22.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 55.00 ตร.ม.

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 19.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 57.00 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 4 แผ่น ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง ลิตรละ บาท

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รวมค่าใช้จ่ายทั้งโครงการ	133,000.00	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	133,000.00	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน		

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 253.00 525.69 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายศิวกร ใจบุญมี) หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสมรส ประสมสวย) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายณฐภาพ ยาปั่น) เจ้าหน้าที่บริหารงานทะเบียนและบัตร

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นางสาวอรนลิน ลีลาภัทรเดช) ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นายแจ็ก ชิสงค์) นายกเทศมนตรีตำบลเจดีย์หลวง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยหม่อม่า หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 47.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 141.00 ตร.ม.

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 2.50 ม. ยาว 22.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 55.00 ตร.ม.

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 19.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 57.00 ตร.ม.

สถานที่ บ้านห้วยหม่อม่า หมู่ที่.5 ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

แบบ ตามแบบของเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

จำนวน

แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน

แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่

ระยะเวลาก่อสร้าง

วัน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรง	102,560.50	1.2726	130,518.49	Factor F งานอาคาร
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษอื่นๆ	0.00	-	0.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
3	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,000.00	-	3,000.00	- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					พื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า - ตร.ม.
สรุป	รวมค่าวัสดุเป็นเงินทั้งสิ้น			133,518.49	
	คิดเพียง			133,000.00	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน			

ขนาดเนื้อที่อาคาร จำนวน 253.00 ม. เฉลี่ย 525.69 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายคิวกร ใจบุญมี) หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสมรส ประสมสวย) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายณัฐภาพ ย่าป็น) เจ้าหน้าที่บริหารงานทะเบียนและบัตร

แบบรายการประมาณการ
เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยหมอเฒ่า หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 47.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 141.00 ตร.ม.

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 2.50 ม. ยาว 22.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 55.00 ตร.ม.

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 19.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 57.00 ตร.ม.

สถานที่ บ้านห้วยหมอเฒ่า หมู่ที่ 5 ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

แบบ ตามแบบของเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมทุกจุด								
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง	253.00	ตร.ม.						
	งานดินซุด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	งานปรับเกรด	253.00	ตร.ม.	-	-	3.00	759.00	759.00	
	งานทรายหยาบรองพื้น	15.75	ลบ.ม.	177.00	2,787.75	99.00	1,559.25	4,347.00	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.2								
	คอนกรีต ค.2 Str.240 ksc.(ทรงลูกบาศก์)	37.75	ลบ.ม.	1,670.00	63,042.50	436.00	16,459.00	79,501.50	
	งานเหล็กเสริม	-	-	-	-	-	-	-	
	- ลวดตะแกรง wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	253.00	ตร.ม.	35.00	8,855.00	5.00	1,265.00	10,120.00	
	- เหล็ก RB Ø 159mm.	-	เส้น	-	-	-	-	-	
	งานไม้แบบ	26.00	ตร.ม.	-	-	133.00	3,458.00	3,458.00	
	ไม้แบบคิดเพียง 60%	15.00	ตร.ม.	250.00	3,750.00	-	-	3,750.00	
	งานรอยต่อ	25.00	ม.	25.00	625.00	-	-	625.00	
	งานวางท่อ ค.ส.ล. Ø 0.60 ม.	-	ท่อน	-					
	รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง							102,560.50	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายศิวกร ใจบุญมี) หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสมรส ประสมสวย) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายณัฐภาพ ยาป็น) เจ้าหน้าที่บริหารงานทะเบียนและบัตร

แบบ ปร.4

แบบรายการประมาณการ

เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยหมอเฒ่า หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 47.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 141.00 ตร.ม.

สถานที่ บ้านห้วยหมอเฒ่า หมู่ที่.5 ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

แบบ ตามแบบของเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ข้างบ้าน นายศักดิ์ ชัยนันท์								
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง	141.00	ตร.ม.						รวมปีก 2ข้าง
	งานดินชุด	-	ลบ.ม.	-	-	148.00	-	-	
	งานปรับเกรด	141.00	ตร.ม.	-	-	3.00	423.00	423.00	
	งานทรายหยาบรองพื้น	8.81	ลบ.ม.	195.00	1,718.44	99.00	872.44	2,590.88	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.2	21.15	ลบ.ม.	1,700.00	35,955.00	436.00	9,221.40	45,176.40	
	งานเหล็กเสริม	-	-	-	-	-	-	-	
	- ลวดตะแกรง	141.00	ตร.ม.	35.00	4,935.00	5.00	705.00	5,640.00	
	- เหล็ก RB Ø 159mm.	-	เส้น	-	-	-	-	-	
	งานไม้แบบ	14.10	ตร.ม.	250.00	3,525.00	133.00	1,875.30	5,400.30	
	งานรอยต่อ	12.00	ม.	25.00	300.00	-	-	300.00	
	งานวางท่อ ค.ส.ล.Ø 0.60 ม.	-	ท่อน	1,450.00					
	รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง							59,530.58	

(ลงชื่อ) ประมาณการ

(นายพิเชษฐ บุญยี่น)

นายช่างโยธา

..... ตรวจ

(นายสมรส ประสมสวย)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

แบบ ปร.4

- ลวดตะแกรง	57.00	ตร.ม.	35.00	1,995.00	5.00	285.00	2,280.00	
- เหล็ก RB Ø 159mm.	-	เส้น	-	-	-	-	-	
งานไม้แบบ	5.70	ตร.ม.	250.00	1,425.00	133.00	758.10	2,183.10	
งานรอยต่อ	6.00	ม.	25.00	150.00	-	-	150.00	
งานวางท่อ ค.ส.ล.Ø 0.60 ม.	-	ท่อน	1,450.00					
รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง							24,094.28	

1.2726

30,662.37

(ลงชื่อ) ประมาณการ
 (นายพิระพร บุญยี่น) นายช่างโยธา

.....
 (นายสมรส ประสมสวย)

ตรวจ
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

